
ZARZĄDZENIE Nr 2807/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.10.2015 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2004/ 2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 lipca 2015 r. w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do spraw 
Zimy 2015/ 2016 („Akcja Zima”) na terenie Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.  poz. 1515) oraz 
§ 59 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2004 / 2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2015 r. 
w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do spraw Zimy 2015/ 2016 
(„Akcja Zima”) na terenie Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następującą zmianę: 
załącznik załącznika nr 1 do Zarządzenia: „Wykaz ulic, chodników i innych obiektów 
objętych utrzymaniem zimowym na terenie Gminy Miejskiej Kraków”, otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


